
Smlouva o vypořádání závazků

č. immm

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem:

Statutární město Most
Radniční č. p. 1/2, 434 69 Most
IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094

zastoupená: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
bankovní spojení: 19-1041368359/0800 
ID datové schránky; pffbfvy
a
Dodavatelem:
C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČO: 27675645

zastoupen:.Ing.Pavlem Hajném, člen představenstva

Popis skutkového stavu
1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2021 objednávku 253/OIS/2021, jejímž předmětem bylo 

objednání a dodání 40 kusů nových notebooků a 50 kusů nových PC stanic typu All in 
One, včetně příslušenství dle specifikace uvedené v příloze č. 1 - nabídkovém listu 
objednávky, (dále jen "smlouva"). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku 
hodnocení nabídek podaných v zadávacím řízení pro zadání veřejné ukázky podle §27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
v souladu s aktuálními Pravidly pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu 
statutárního města Mostu.

2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu (včetně 
jejích příloh) zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání 
závazků nedošlo k uveřejnění přílohy č. 1 smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku 
v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy



a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění přílohy smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňóvání v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

1

2

3

4

III,

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

1

2

Příloha č. 1 - objednávka č. 253/OIS/2021 ze dne 8. 3.2021

V Mostě dne: V dne:



/./

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

http://wu’w.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU:

V MOSTE DNE:03.03.2021 
VYŘIZUJE: Sedláček Karel 
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 253/OIS/2021 

DODAVATEL: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka č. p. 840, Židenice, 63600 Brno 36
DIČ: CZ27675645IČO: 27675645

Statutární město Most u Vás objednává:

Dodávku 40 kusů nových notebooků a 50 kusů nových PC stanic typu AIl in One, včetně příslušenství, dle 
specifikace uvedené v příloze č. I - nabídkový list.

Kontaktní osoba:
Pavel Kohout
funkce: referent oddělení správy PC sítě 
telefon: 
e-mail: 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodání: do 4 týdnů od uzavření smluvního vztahu
Místo dodání: MMM
Předpokládaná cena bez DPH: 1 811 300,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 2 191 673,00 Kč 
Podléhá srážkové daní: ne 
Zak. č. 10232021

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč 
bez DPH denně za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-Ii z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců NBD měsíců.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejm' tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona Č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Jihomoravský kraj 80039-77628621/0710
pod variabilním symbolem CZ27675645, konstantní symbol Č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se $ obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dne: 3.3.2021

n. DODAVATEL:

Dne: 4.3.2021



r NABÍDKOVÝ LIST

„Nákup notebooků a PC - All in One“

Název firmy, organizace:

Zastoupená:

Adresa:

Telefon: 224 204 414 ISDS: wjhdai?
IČO: 27675645

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 

Pojištění odpovědnosti u: UNIQA pojišťovna, a.s. Č. pojistky: 2737305089 

Pojistná částka

Obchodní rejstřík: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

C SYSTEM CZ a.s.

Ing.Michalem Kulíkem, členem představenstva 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, Židenice

DIČ: CZ27675645

Notebook Specifikace
Procesor Osobní počítač s mikroprocesorem řady x86 o výkonu min. 9800 bodů 

v programu Passmark CPU Benchmarks s možností 2 logických jader 
na fyzické jádro, procesor poslední generace uvedený na trh od Q2 
2020, základm' frekvence min. 2.4 Ghz, min. 8 MB cache, min. 4 
fyzické jádra________________

RAM Min. 16 GB DDR4, rychlost min. 4000 MHz

Display 13-14 palců, rozlišení Full HD (1920x1080), IPS antireflexní, 
min. 400 nitů, nízké vyzařování modrého světla

Wifi Wi-Fi 6 generace (ax)

Rozhraní Počet USB 3.x Gen 1 Type-A: min. Ix
Počet USB 3.x Gen 1 Type-C nebo ThunderBolt 3; min. 2x (nabíjení, 
dock)

Dokovací stanice P/N 100% kompatibilní dokovací stanice s podporou WOL 210-210- 
ARJD
Dokovací stanice nebude součástí nabídky

Síť RJ-45 - GLAN integrovaný port / redukce USB-C (10/100/1000 Mb/s)
- podpora WoL, podpora VLÁN, PXE
Podpora probouzem' (WOL) přes dokovací stanici
V případě chybějícího konektoru RJ-45 musí být součástí nabídky
odpovídcýící redukce USB-C splňující výše uvedené parametry!!



Min. v 5.1Bluetooth

Čtečka čipových karet Integrovaná v těle notebooku

Integrovaná, výstup a vstup 3.5mm, nebo combo audio jack 3.5 mmZvuková karta

Integrované stereoReproduktory

Min. vestavěný LTE modemModem

Integrovaná, min. 1 digitální výstup (např. HDMI, DisplayPort)Grafická karta

TouchpadMyš

Min. 250 GB SSD M.2 PCIe NVMeDisk

Min. TPM 2.0TPM

Max. 1800gHmotnost

min. 42 Wh , min. 3 článkováBaterie

Windows 10 Pro, 64-bit, česká lokalizace, předinstalovaný na pevném 

disku
Operační systém

Vestavěná česká podsvícená klávesnice, webkamera, čtečka otisků 

prstů, bez optické mechaniky
Další požadavky

min. 60 měsíců On-Site NBD
záruka musí být poskytována výrobcem HW, nebo prostřednictvím 

partnerů

Záruka

a) servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování 
servisních reportů prostřednictvím Internetu,

b) podpora poskytovaná prostřednictvím vyhrazené telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 
15:00 hodin a to v českém jazyce

c) při požadavku na opravu interních disků budou původní nefunkční
disky ponechány zadavateli po celou dobu podpory___________

Způsob provádění záručního servisu

a) Osvědčení CE,
b) ENERGY STAR® 6.x,
c) RoHS (Omezení nebezpečných látek)Požadavky na certifikáty na ochranu 

životního prostředí

Brašna odpovídající velikosti notebooku od stejného výrobce
V případě volby redukce USB-C u LAN bude součástí nabídl^' i 
redukce, která musí splňovat požadované parametry.Příslušenství



r Počet kusů 40

Cena za Iks v Kč bez DPH
Nabízený model: Dell Latitude 7420

Part number: Není - konfigurovaná sestava

Přesné označení CPU: Intel 15-113507

PC \11 in One Specillkíiee - minimální po/aJíivek /adaxaiele
Osobní počítač s mikroprocesorem řady x86 o výkonu min. 8900 
bodů

Procesor v programu Passmark CPU Benchmarks, procesor poslední 
generace uvedený na trh od Q2 2020, základní frekvence min. 
3.50 Ghz, min. 6 MB cache, min. 4 logické jádra ____

Operační paměť min. 8GB DDR4
Pevný disk min. 250GB SSD, M.2 slot, min rychlosti čtení/zápis 1900/1000

Min. integrovaná, podpora min. dvou monitorů, připojení 
monitoru přes HDMI nebo DisplayPort, rozlišení externího 
monitoru min. Full HD 1080p (1920x1080)___

Grafická karta

Wi-Fi 802.1 lax (WIFI 6 generace)
RJ-45 - GLAN integrovaný port (10/100/1000 Mb/s) 
- podpora WQL, podpora VLÁN, podpora PXESíť

Zvuková karta Integrovaná
Vstupní a výstupní porty, 
rozhraní

Min. 5x USB 3,x - Typ A

Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako Je základní 
jednotka PCMyš

CZ USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, 
vestavěná čtečka čipových karet, od stejného výrobce jako
základní jednotka PC___________________________________
Min. 23.8“, Full HD (1920 x 1080), IPS, matný, výškově 
nastavitelná noha (pivot)______ ____________

Klávesnice

Úhlopříčka displeje/rozlišení

Reproduktory Integrované, stereo
TPM Min. 1.2

Microsoft Windows 10 Professional 64bit CZ, předinstalovaný na 
pevném disku___________________________________________Operační systém

Zdroj Integrovaný v těle monitoru

Bez nástrojový (bez šroubováku) montážní systém 
(demontování/výměna stojanu, výměna disku a paměti RAM), 
vpředu pouze informační dioda indikující zapnuté PC_______

Ostatní



Ostatní parametry
a) min. 60 měsíců - On-Site NBD na předmět veřejné zakázky, 

záruka musí být poskytována výrobcem HW, nebo 
prostřednictvím

partnerů_______________________________
Záruka

d) servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu,

b) podpora poskytovaná prostřednictvím vyhrazené telefonní 
linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 15:00 hodin a to v českém jazyce

c) při požadavku na opravu interních disků budou původní 
neíďnkční disky ponechány zadavateli po celou dobu podpory

Způsob provádění záručního 
servisu

a) Osvědčení CE,
b) ENERGY STAR® 6.x,
e) RoHS (Omezení nebezpečných látek)

Požadavky na certifikáty na 
ochranu životního prostředí

Počet kusů 50

Cena za 1 ks v Kč bez DPH

Nabízený model: Dell OptiPlex 7480 All-in-One

Není - konfigurovaná sestavaPart number:

1811 300,00 Kč
380 373,00 Kč 

2 191 673,00 Kč

cena zakázky celkem bez DPH:
cena DPH:
cena zakázky celkem vč. DPH:

do 4 týdnů od uzavření smluvního vztahu 
60 měsíců On-Site NBD

Termín dodání: 
Záruka:

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky 
na realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky.

V Praze dne: 2.3.2021


